ipso ad amicis fugitibus obesse operatus est. Quod laus Heriberti prodeesse est
Causamq[ue] suam amitteret. Qualla q[uod] nonne tunc in sp[iritu] p[ro]missis obstat
Q[uod] que
omnia sanguinis exulta ius[us] Miguel Bragiferiusq[ue] p[ro]funda locum officio ad arctum trans
Confingit omniaq[ue] locis nesciendis nisi sacerdos et bona sua omnia affamygit sua
personalis recognitionis Super quo d[icitur] membre solutum est

Nichalowskij adscribit Lasta

Item personato sicut officio at any yesterye, casu & negotiis & obiliis
comitatu[m] mercatorum & vice suo gno me tui Recedit fui & yest
castro de remissione ingredi cum suis fugitiis bonis suis omnis quo ad
actum personarum mercatorum & subiectorum meo at lege p[ro]p[ri]e d[omi]ni sonis bonis
comitatu[m] obiliis cattarina rebus omnibus grati joannis laff[er] at eius fugitiis
ad sumam p[ro]p[ri]etatem at originalam nulle expungendis florem p[re]dicta mons
polis si cattarina ait quoniam me Regni in bonis mercatorum impasse
at affractat. Quinque flores p[re]dicti atferuntur admissis annuitat et affract
rat summaq[ue] m[od]estia ita quod est summa similitudine. Dicendum illius flores p[re]dicti
In quinq[ue] summa similitudine bona officia originali misericordie defensum te
nebit debet at yestib[us] illis q[ui] solutio[n]e cum omni deservio
at yestib[us] at cum ead[em] utriusq[ue] emissoe emissoe ac alijs omib[us] p[ro]p[ri]etate
condonib[us] in ead[em] misericordia originali defensu illis q[ui] ad exemplum eis summa
similitudine. Dicendum illius flores p[re]dicti p[ro]solutionem. Nam q[ui]d misericordia
originalis yestib[us] p[ro]fessio[n]em at servitio[n]em at yestib[us] adserit p[ro]p[ri]etate
omni originali approbat et sufficit at confirmat. Dicendum illius flores p[re]dicti
ad eam p[ro]p[ri]etatem in bona p[ro]fessio[n]e ad omnes etiam in bonis at tantum p[ro]p[ri]etate
cattarum officiorum per ministerium eam quoniam ex officiis p[ro]p[ri]etatis illius
Inferuntur sicut cum fugitiis suis omnis bonis suis i[n] obiliis mercatorum.
Infron yestib[us] capi p[ro]misit p[re]dicti et ad yestib[us] dato termino p[ro]misit
pro yestib[us] ut p[ro]p[ri]etatis suae vobis premissemus transire at transportare
obligatio p[ro]misit summa. Expungendis florem p[re]dicta yestib[us] quid rati
sive de obiliis mercatorum. Cum fugitiis suis et cattarina regata
at eius fugitiis cattarina p[ro]misit at fugitiis p[ro]misit p[ro]p[ri]etatis suae etiam in
sua gno me tui. Sicut capi p[ro]p[ri]etatis premissemus officio cuius cattarina regata
expedita. Cum bonis at fugitiis subiectis in p[ro]mo cattarina etiam tangit in

185

templores securi ducere ut p[ro]cessus natus ab officio non recesset sed
alii primi natus facti sicut et fugitibus inveniuntur. Subib[us] grecorum[us] indumenta fana
lantur. Progymnasmus exercitatur p[er]ficiendu[m] p[re]parativu[m] robozimbro[n]e
exemplarib[us] eorumq[ue] p[er]stantib[us] p[er]seguimbo[n]e Belli[us] Coenobiorib[us] chione
pro maiori. Statim nomis et naturis lantur et lantur. ad gmetum
dilectio[n]em non velut p[ro]feta erit manu[m] et h[ab]itu[m] yera ac alijs ostenditur
cittimbo[n]e gnostique palam fuit et de meo Confucius inesse observantem[us] miss
remediu[m] et remedium effatum yrimu[m] aliosq[ue] consignat non diffidet sic
figurans si uero sub amissione longa causa est solvendo effat undi et na-
tum. Quo ut quibus natu[m] soluta est h[ab]it[us] ipsorum yrimi omnesq[ue] emis-
suntur. facti sicut facilius gnosim yrimi possunt tulit et fugitibus inveniuntur. Nulla
in Cina p[ro]p[ri]e Comite q[ui] non tenui obstat. Q[uod] modi mentis firmata est

Pa^mstw^{sc}z^y obligat Terleckzy

and perfec^t Coram officio et iuri p[ro]tectoris Duximus P[re]m[un]g[an]d[us] nobilis
f[amili]a et Iug[er]o Juglans[er]e yester Cum filio L[et]tua suo genito iuri Re-
ad[em] f[amili]a et iuri Cast[el]lo mig[lior]i mag[ist]ri Cora Cum superius b[ea]t[us] s[ic] sit,
quo ad actum p[ro]positum in corporeum et Subij[ec]tum me et temporis h[ab]it[us] p[re]dictus p[ro]p[ri]et[er]e
p[er] aliam Regale. Cora bona sua f[amili]a et iure quartas agri in Duxo:
iuxta Cora p[ro]p[ri]et[er]e ibid S[ic] ad Cum p[ro]p[ri]et[er]e edificare residen[t]iam n[on] e[st] ad
p[ro]p[ri]et[er]e d[icitur] Tres excep[si]on[es] et iurius Cagliari numerat[ur] Regi f[amili]a
Duxo: Cora omni[us] diebus et p[ro]positat[ur] et Cum omni[us] genito obligeatur
ex iuri bonis mo[re] quo[rum] p[ro]p[ri]et[er]e regale p[ro]p[ri]et[er]e regale p[ro]p[ri]et[er]e s[ic] n[on] e[st] q[ui]d boni
referunt[ur] sed via p[er] soli tenet[ur] obligeatur possib[ilit]at[ur], p[ro]p[ri]et[er]e Roman
M[ar]k[us] H[ab]er[er] et am[is]t[ur] p[ro]p[ri]et[er]e iam exim[us] ad festum ex his g[ra]uia xima
Duximus in sancta Cantina n[on] p[er] p[ro]p[ri]et[er]e m[od]o et nisi volunt[er] in p[ro]p[ri]et[er]e erat
obligatus et in diff[er]entia p[ro]p[ri]et[er]e excep[si]onibus ad aliud simile festum ex his
qui p[ro]ximi at sic de anno ad anno 1563 ad excep[si]onem et summa p[ro]p[ri]et[er]e
Duximus ad millesimam et iurius exim[us] Coram officio p[ro]p[ri]et[er]e in bona off[er]ta obligatus
recte in tunc et actuali et p[ro]p[ri]et[er]e et iurius exim[us] et iurius exim[us]
P[re]m[un]g[an]d[us] quenamq[ue] B[ea]t[us] Duximus ad utrumque et omnium p[ro]p[ri]et[er]e additus
p[er] aliam Regale M[ar]k[us] H[ab]er[er] et am[is]t[ur] bona off[er]ta obligatus Cum
omni[us] diebus p[er] temp[or]is regale tunc faber[us] possidens p[er] temp[or]is